

**VĮ DISTANCINIŲ TYRIMŲ IR GEOINFORMATIKOS CENTRO  
„GIS-CENTRAS“ PROJEKTO „TOPOGRAFIJOS IR INŽINERINĖS  
INFRASTRUKTŪROS INFORMACINĖS SISTEMOS IR NAUJŲ EL. PASLAUGŲ  
SUKŪRIMAS IR ĮDIEGIMAS“  
(PROJEKTO NR. 02.3.1-CPVA-V-529-01-0007) ADMINISTRATORĖ  
JURGITA MIKAILIONIENĖ**

**SPRENDIMAS  
DĖL ŽILVINO STANKEVIČIAUS PAREIŠTO NUSIŠALINIMO NEPRIĖMIMO**  
2019 m. balandžio 26 d. Nr. (2.1)4P-65  
Vilnius

Gavusi VĮ Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro „GIS-Centras“ projekto „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“ (projekto Nr. 02.3.1-CPVA-V-529-01-0007) (*VĮ Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras „GIS-Centras“ yra vykdančysis partneris pagal Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 3D-848 „Dėl projekto „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“ priežiūros komisijos, administracinės grupės ir veiklos grupės sudarymo“*) vadovo Žilvino Stankevičiaus 2019 m. balandžio 23 d. Pareiškimą dėl nusišalinimo (pradėjus jam nuo 2019 m. balandžio 23 d. eiti VĮ Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro „GIS-Centras“ direktoriaus pareigas) ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo 11 straipsnio 3 dalimi, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.2 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. 3P-104 „Dėl Žilvino Stankevičiaus nušalinimo“ 2 punktu:

1. Nepriimu projekto „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“ (projekto Nr. 02.3.1-CPVA-V-529-01-0007) vadovo Žilvino Stankevičiaus 2019 m. balandžio 23 d. pareikšto nusišalinimo nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ir priimant sprendimus, susijusius su vykdomu projektu „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“ (projekto Nr. 02.3.1-CPVA-V-529-01-0007) (toliau – Projektas), ir nuo Projekto vadovo pareigų atlikimo dėl šių priežasčių:

1.1. Priėmus pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių VĮ Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centrui „GIS-Centras“ tinkamai įgyvendinti Projektą ir priimti su Projektu įgyvendinimu susijusius sprendimus, nes:

1.1.1. Remiantis Žilvino Stankevičiaus turima patirtimi jis buvo įtrauktas į Paraišką Projekto finansavimui gauti ir joje buvo nurodytas kaip galimas Projekto vadovas, taip pat dalyvavo Paraiškos teikimo procesuose, kurių rezultate buvo pasirašyta Projekto finansavimo sutartis (t.y. Žilvinas Stankevičius dalyvavo Projekto įgyvendinimo procese nuo ankstyvos stadijos);

1.1.2. Projektas vykdomas nuo 2018 m. pradžios, t.y. nuo 2018 m. sausio 4 d. Projekto vadovas yra Žilvinas Stankevičius, nuo 2019 m. sausio 7 dienos Projekte buvo pradėta įgyvendinti Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos sukūrimo ir įdiegimo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis Nr. (9.28)INS35-1/ST19004, kuri yra esminė Projekto sėkmingam įgyvendinimui, bei kuria turėtų būti sukurta Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistema, ir Projekto vadovas yra už ją atsakingas ir geriausiai įsigilinęs į visas detales. Projekto trukmė terminuota, t.y. 3 metai (iki 2020 m. gruodžio 31 d.), Projektas jau yra įpusėjęs, dalis veiklų įgyvendina, kitos pažengusios, o Projekto vadovas atsakingas už Projekto tinkamą įgyvendinimą ir Projekto

įgyvendinimo veiklų tęstinumą, tai lemia būtinybę turėti tą patį, į veiklas įsigilinusį, asmenį skirtingose Projekto įgyvendinimo etapuose.

1.2. Įmonėje nėra kompetentingo darbuotojo, kurio darbo patirtis ir įgūdžiai atitiktų Projekto vadovo pareigybės aprašyme nustatytus kriterijus. Be to, siekiant vadovauti Projektui reikalingi ne tik vadovavimo projektams patirtis, įgūdžiai, tačiau dar labiau reikalingos ir specialiosios žinios (topografijos, erdviųjų duomenų rengimo, konvertavimo, informacinių sistemų kūrimo ir informacinių sistemų suderinamumo žinios).

2. Įpareigoju Projekto vadovą Žilviną Stankevičių nuo 2019 m. balandžio 29 d. toliau atlikti Projekto vadovo pareigas ir kaip Projekto vadovas dalyvauti rengiant, svarstant ir priimant su Projekto įgyvendinimu susijusius sprendimus.

3. Rekomenduoju Projekto vadovui Žilvinui Stankevičiui papildyti Privačių interesų deklaraciją Projekto vadovo pareigomis.

4. Įpareigoju VĮ „GIS-Centras“ juristą šį sprendimą paskelbti VĮ „GIS-Centras“ interneto svetainėje ir pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai teisės aktų nustatyta tvarka.

5. Įpareigoju Projekto vadovą Žilviną Stankevičių vykdyti Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo reikalavimus.

projekto „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. Paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“ administratorė (Įgaliotas asmuo pagal Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. balandžio 23 d. įsakymą Nr. 3P-104)

Jurgita Mikailionienė

